
  STC/000445/ÚSDS/2024/8 
R_STCSPS_0081451 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

Státní tiskárna cenin, s. p. 
Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, Česká republika 
Zastoupený: Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
(dále jen „zadavatel“) 
 

ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - II 
 

Zadavatel veřejné zakázky „Pořízení, instalace a provoz řešení pro dlouhodobou 
archivaci dat“ zadávané otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu 
s ustanovením § 99 zákona mění zadávací dokumentaci. 

 

Zadavatel po následném posouzení Vysvětlení zadávací dokumentace, zveřejněném dne 
28.06.2024., obsahující dotaz dodavatele směřující k příloze č. 1 Návrhu smlouvy (Technická 
specifikace), došel k závěru, že zadavatel odpovědí na dotaz dodavatele doplňuje / mění 
zadávací podmínku, tudíž se nejedná o Vysvětlení zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 
zákona, nýbrž se jedná o Změnu zadávací dokumentace dle ustanovení § 99 zákona.  

Znění dotazu a odpovědi ve Vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 28.06.2024: 

 

„Dotaz č. 1: 

Ve specifikaci páskové knihovny (tabulka 2.1) je mimo jiné uvedeno: „Při poruše paměťového 

nosiče si zadavatel vyhrazuje právo na jeho ponechání (tzn. media retention)“. Požaduje 

Zadavatel toto i pro řídící servery (tabulka 2.2), resp. jejich disky? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

V případě poruchy Zadavatel požaduje právo na ponechání paměťového nosiče pro páskové 

knihovny i pro řídící servery, tzv.“media retention“.“ 

 

Doplnění odpovědi na dotaz č. 1: 

Zadavatel přikládá upravenou přílohu č. 1 Návrhu smlouvy (Technická 
specifikace_rev020724), ve které je doplněn požadavek Zadavatele na ponechání 
paměťového nosiče i pro řídící servery (tabulka 2.2), tzv. „media retention“. Účastník je 
povinen ve své nabídce použít tuto aktualizovanou verzi. 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, 
a to o 3 pracovní dny: 

• Původní lhůta pro podání nabídek:  do 22.07.2024, 09:00 



  STC/000445/ÚSDS/2024/8 
R_STCSPS_0081451 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

• Nová lhůta pro podání nabídek:  do 25.07.2024, 09:00 
• Otevírání nabídek:   po uplynutí lhůty pro podání nabídek 

 
Přílohy: 
 

1) Příloha č. 1 Návrhu smlouvy – Technická specifikace_rev020724 
 
Zpracoval/a: Monika Řeháčková 
Odesláno prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 
V Praze, dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

________________________________ 
Mgr. Zuzana Drahokoupil Šenoldová 
vedoucí útvaru veřejných zakázek 
za zadavatele  
Státní tiskárna cenin, s. p. 


		2024-07-02T13:13:16+0200


	



